
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka 

br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21  – 

pročišćeni tekst i 8/24) Vijeće Gradske četvrti Retfala na 17. sjednici održanoj 19. veljače 2025., 

donijelo je  

 

PROGRAM 

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

GRADSKE ČETVRTI RETFALA ZA 2025. 

 

 

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA 

IZNOS 

U EURIMA 

   1. Bilogorska ulica  

   2. Prenjska ulica  istočno do Psunjske ulice  

   3. Virska ulica  

   4. Kordunska ulica istočna strana od Psunjske ulice do 

Zvečevske ulice i zapadna strana ispred kć.br. 7A i 

kć.br. 7 B 

 

   5. Diljska ulica – istočna strana od Kapelske ulice do 

Plješevičke ulice 

 

   6. Palićka ulica  

   7. Prenjska ulica  

   8. Snježnička ulica od kć.br. 9 do kć.br. 13  

   9. Zvečevska ulica – sjeverna strana od Ulice Papuk 

gore do Dalmatinske ulice 

 

 10. Žumberačka ulica – desna strana od Ulice Ljudevita 

Posavskog 

 

 11. Prolaz iz Fruškogorske ulice prema Mlinskoj ulici  

 12. Pješačka staza između Trga hrvatskih branitelja i 

Plješevičke ulice 

 

 13. Prolaz između Kozjačke ulice kć.br.84 i kć.br. 86 

prema Ulici Krndije 

 

 UKUPNO: 68.000,00 

 

 

Red. 

broj 
PARKIRALIŠTA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Ulica Ljudevita Posavskog – k.č.br. 827  

2. Šokačka ulica od raskrižja sa Žumberačkom ulicom 

do raskrižja sa Ulicom Krndije 

 

3. Kapelska ulica  

 UKUPNO: 15.000,00 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

 

 

 

 

Red. 

broj 
ZELENE POVRŠINE 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Održavanje javnih zelenih površina i sadnja po 

potrebi 

 

 UKUPNO: 1.492,00 

 

 

SVEUKUPNO: 99.492,00 

 

 

BROJ: 54/2025 

Osijek, 19. veljače 2025.                                                                

 

 Predsjednik 

 Vijeća Gradske četvrti Retfala 

 mr. sc. Marko Eljuga, dipl. oec., v. r. 

 

 

 

 

Red. 

broj 
DJEČJA IGRALIŠTA 

 IZNOS 

 U EURIMA 

1. Dopuna dječjih igrala i sprava na Vijencu Dinare  i 

prema potrebi na ostalim dječjim igralištima 

 

 UKUPNO: 10.000,00 

Red. 

broj 
URBANA OPREMA 

IZNOS  

U EURIMA 

1. Urbana oprema - nova  

 UKUPNO: 5.000,00 


